檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：李淑淳小姐

電話：(03)863-2522

電子郵件：chun@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年11月7日

發文字號：東研字第1050021894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：由國家實驗研究院太空中心與本校主辦之「臺灣福爾摩沙

衛星的故事特展」，敬請貴處協助公告周知並邀請各國中

小踴躍參與。有關本次特展之資訊詳如說明，請查照。

說明：

一、國家實驗研究院太空中心關注全國學子太空科學教育向下

紮根，為方便東部民眾認識我國衛星研發成果，本次特規

劃至東部展出太空科技大型展品，並特別為東部學童設計

與舉辦太空科學體驗營，活絡教學資源、嘉惠東部學子，

為東部太空科普推廣活動拉開序幕。

二、有關本次活動分為特別展覽及太空科學體驗營，其舉辦日

期及報名方式說明如下：

（一）臺灣福爾摩沙衛星的故事特展：

１、展覽時間：自105年11月15日起至106年5月14日止，

平日採預約制，每梯次預約人數滿20人方可開放；假

日開放時間自上午10時起至下午4時、自由入場參觀。

２、展覽地點：國立東華大學創新研究園區圖書館1樓(花

蓮縣花蓮市華西路123號)。

4

1050210174

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/07

■■■■■■■

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、平日預約參觀網址：https://goo.gl/AiPTEM。

（二）太空科學體驗營：

１、舉辦時間：105年11月19日、105年12月03日、105年1

2月17日、106年02月18日、106年03月04日、106年03

月18日、106年04月08日，共計7場次，活動時間為舉

辦當日上午9時至下午4時，活動提供午餐及點心。

２、活動內容包含靜態知識課程、趣味實驗、動態參訪講

解及手做模型教學等。

３、活動地點：國立東華大學創新研究園區圖書館1樓(花

蓮縣花蓮市華西路123號)。

４、報名網址：https://goo.gl/z9RE0I。

三、本案連絡人：國立東華大學創新育成中心吳其璁專員、連

絡電話：(03)863-3687、E-mail：dci93031@mail.ndhu.e

du.tw；廖意華專員、連絡電話：(03)863-3678、E-mail

：yihualiao@mail.ndhu.edu.tw。

正本：花蓮縣政府教育處

副本：本校中小企業創新育成中心、研究發展處 2016-11-07
14:58:56

校 長 趙涵捷